正本

社團法人新北市建築師公會 函
地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：張芳儒

電話：02-89534420#110 傳真：02-89534426

電子信箱：ntc110@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 110年 3月 29日

發文字號：新北市建師字第 0298號

速別：

密等及解密條件：

附件：如主旨

主旨：本會第五屆第一次會員大會已於 110 年 3 月 23日（星期二）於新北

市政府多功能集會堂舉行，並選出第五屆理事長崔懋森及理事共 23

名、候補理事 7 名；第五屆常務監事李魁相及監事共 7 名、候補監

事 2 名。檢附理、監事當選人名單（詳附件），請查照。

說明：本會章程第二十條：「本會理、監事均為無給職，任期三年，連選得

連任一次但連任人數，不得超過理、監事二分之一，惟理事長不得

連任。……」。

正本：全體會員

理事長

mailto:ntc110@ntcaa.org.tw

職稱 編號 姓名 共得票數 備考

理事長 1 崔懋森★ 435 1

常務理事 2 陳澤修 306 2

常務理事 3 汪俊男 300 3

常務理事 4 何建隆 294 4

常務理事 5 黃漢雄★ 292 5

6 黃森田 272 6

7 洪廸光★ 268 7

8 龔文信 267 8

9 黃潘宗★ 266 9

10 沈宗樺 251 10

11 鍾年輝★ 248 11

12 杜國源 245 12

13 黃麗英 245 12

常務理事 14 傅紀宏 243 14

15 馬康俊★ 239 15

16 常得群 214 16

17 王山頌★ 211 17

常務理事 18 劉麗玉 211 17

19 賴朝俊 187 19

20 劉奕權★ 172 20

21 蕭長城 170 21

22 林家弘 168 22

23 陳世軒 158 23

24 高豐順★ 152 補1

25 張紘聞 145 補2

26 王紀耕 145 補3

27 黃琬雯 143 補4

28 林大祐 140 補5

29 趙峙孝 135 補6

30 游明國 133 補7

社團法人新北市建築師公會  第五屆理事當選人名單

第 1 頁，共 1 頁

職稱 編號 姓名 共得票數 備考

1 張啟明 386 1

2 林忠慶 371 2

3 曹書生 268 3

常務監事 4 李魁相 256 4

5 李滄涵 213 5

6 張力文 206 6

7 林雅萍 164 7

8 董德來 146 補1

9 張全壽 142 補2

社團法人新北市建築師公會  第五屆監事當選人名單

第 1 頁，共 1 頁

	第五屆監事當選人票數統計

	第五屆理事當選人票數統計

	第五屆理事當選人票數統計

	第五屆監事當選人票數統計